
coctelería

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

COPA

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

MOJITO TRADICIONAL
Ron, hierbabuena macerada, limón,
jarabe natural y agua mineral.

MOJITO FRUTOS ROJOS
Ron, hierbabuena macerada, mix de
frutos rojos, natural y agua mineral.

MOJITO DE MANGO
Bacardi de mango con chile, hierbabuena
macerada, juego de mango, jarabe natural
y agua mineral.

GIN TÓNIC CON CÍTRICOS
Ginebra con agua tónica y mix de cítricos.

GIN TÓNIC CON FRUTOS ROJOS
Ginebra con agua tónica y frutos rojos.

GIN TÓNIC CON PEPINO
Ginebra con agua tónica y rodajas de
pepino.

CUBA LIBRE
Ron con Coca-Cola y un toque de limón.

PALOMA
Tequila con un toque de limón, sal y Squirt,
escarchado con sal.

CHARRO NEGRO
Tequila con Coca-Cola y limón, escarchado
con sal.

TEQUILA SUNRISE
Tequila con jugo de naranja, agua mineral y
granadina.

Todos nuestros tragos se sirven en vaso
jaibolero o copa de 250 ml



$160.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$85.00

$160.00

$190.00

$85.00

PIÑA COLADA
Ron con jugo de piña, crema de coco y leche
evaporada.

BULL
Ron, cerveza, limón y jarabe natural

SUAVITEL
Ron, vodka, curazao, jugo de piña, crema de
coco y leche evaporada

AZULITO
Vodka, Sprite y Curazao

MORADITO
Vodka, Sprite y jugo de uva

BUBALOO
Vodka, Sprite, Curazao y jugo de uva

LIMONADA ELÉCTRICA
Vodka, Curazao,cagua mineral, jugo de limón y
jarabe natural

ÉXTASIS
Vodka, Vino tinto, Sprite y granadina

CARAJILLO
Licor del 43 shakeado con un shot de
café expresso

CARAJILLO CAPUCHINO OREO
Licor del 43 con capichino oreo frapeado,
crema batida y chispas de chocolate

CANTARITO
Tequila, fresca, jugo de naranja o toronja
escarchado con chile Tajín

CREMITA COLOMBIANA
Vodka, Café, Kahlua, Leche Evaporizada
y hielo.

TURQUESA
Ron, Curazao, jugo de limón y jugo de piña

MARGARITA
Tequila, licor de naranja y limón



$170.00
$190.00
$190.00
$170.00
$170.00
$190.00

VASO 1LT
MOJITO TRADICIONAL
MOJITO DE FRUTOS ROJOS
MOJITO DE MANGO
GIN TÓNIC CON PEPINO
GIN TÓNIC CON CÍTRICOS
GIN TÓNIC DE FRUTOS ROJOS

LITROS

CUBA LIBRE
PALOMA
CHARRO NEGRO
TEQUILA SUNRISE
PIÑA COLADA
SUAVITEL
AZULITO
MORADITO
BUBALOO
LIMONADA ELÉCTRICA
BULL
ÉXTASIS
CANTARITO

$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$190.00



ALIENTO DE DRAGÓN
Ron, vodka, ginebra, tequila, controy y curazao.

Absintth Devil flameado con azúcar.

Absintth Devil flameado con azúcar.

HADA VERDE

HADA NEGRA

PIEDRA
Tequila, anis y fernet.

BUFANDA NEGRA
Jagermeister con Hpnotiq.

ABC

SUBMARINO
Tequila con cerveza.

Amaretto, Baileys y cognac

ASTRONAUTA
Vodka, café soluble, azúcar y limón.

BALA DE PLATA
Licor del 43 con Baileys.

ORGASMO
Licor del café con Baileys.

DERRAME CEREBRAL
Licor de durazno con Baileys y granadina

BESO NEGRO
Licor de café, vodka y chocolate

$109

$235

$260

$160

$160

$160

$109

$95

$109

$95

$95

$95

shots - destilados



BRANDY
TORRES 10

GINEBRA
LARIOS
BOMBAY
BOOSLES

TEQUILA
JOSE CUERVO
ESPECIAL
JOSE CUERVO
TRADICIONAL
REPOSADO

RON COPA BOTELLALITRO
BACARDI
MATUSALEM
PLATINO
MATUSALEM
CLÁSICO
KRAKEN

$95

$110

$120

$100

$210

$230

$240

$220

$999

$1,099

$1,199

$1,109

$100 $220 $1,109

$120 $230 $1,309

$220

$180

$390 $2,200

$350 $1,999

$80 $200 $999

$110 $230 $1,699

botellas y tragos



$145

$195

$195

$270

$360

$360

$1,509

$2,209

$2,209

$3,709

JACK DANIEL’S

BLACK LABEL

BUCHANANS 12

BUCHANANS 18

$180 $1,599

$190

$120

$1,799

$1,200

MEZCAL
RECUERDO DE
OAXACA

400 CONEJOS

1000 DIABLOS

$110

$110 $1,709

LICORES
BAILEYS

JÄGERMEISTER

TEQUILA

$145 $290 $1,499

$255 $470 $2,910

WHISKY
RED LABEL

DON JULIO 70

MAESTRO DOBEL
DIAMANTE

$195 $390 $2,499

JOSE CUERVO
TRADICIONAL
PLATA

$120 $310 $2,209



NARVARTE
Av. Cuauhtémoc 776, esquina Luz Saviñón, Col. Narvarte

PIDE TAMBIÉEN
POR

SIGUENOS EN


